РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЕ ГАНЬКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2022 года № 36

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", постановлением Правительства Самарской области от 19 декабря 2014 г. N 800
"Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Самарской области" руководствуясь Уставом сельского поселения Новое Ганькино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Новое Ганькино, осуществляется в следующих случаях:
1.1. В отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта: начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает 150 млн. рублей;
1.2. В отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта (расширенное банковское сопровождение): начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) превышает 500 млн. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Вестник сельского поселения Новое Ганькино» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
[bookmark: sub_1000]Самарской области                                                                  И.Е. Ильмендеева

[bookmark: _GoBack]